СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 мая 2017 г.                                   г. Георгиевск                                     № 249-21
О передаче имущества, находящегося на балансе администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края, в муниципальную
собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», совет Георгиевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Передать до 31 декабря 2017 года из муниципальной собственности Георгиевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края недвижимое имущество, находящееся на балансе администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Передать до 31 декабря 2017 года из муниципальной собственности Георгиевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края движимое имущество, находящееся в оперативном управлении администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно акту приема-передачи.
3. Администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края осуществить в установленном порядке передачу имущества, указанного в пунктах 1, 2 настоящего решения, в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
Председатель совета
Георгиевского муниципального района

Ставропольского края                                                                       А.М.Стрельников

Приложение
к решению совета

Георгиевского муниципального района Ставропольского края
четвертого созыва
от 23 мая 2017 г. № 249-21
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимости, находящихся на балансе администрации
Георгиевского муниципального района Ставропольского края,
передаваемых из муниципальной собственности Георгиевского
муниципального района Ставропольского края в муниципальную
собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1.
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое, площадь 24,8 кв.м,

номера на поэтажном плане: 190,

кадастровый номер 26:26:010511:83
	Ставропольский край,
город Георгиевск,

площадь Победы, дом №1

	2.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,8 кв.м,

номера на поэтажном плане: 68,

 кадастровый номер 26:26:010511:49

	3.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,8 кв.м,

номера на поэтажном плане: 67,

 кадастровый номер 26:26:010511:52

	4.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,6 кв.м,

номера на поэтажном плане: 60,

 кадастровый номер 26:26:010511:148

	5.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,5 кв.м,

номера на поэтажном плане: 49,

кадастровый номер 26:26:010511:64

	6.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,5 кв.м,

номера на поэтажном плане: 48,

 кадастровый номер 26:26:010511:65

	7.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,7 кв.м,

номера на поэтажном плане: 47,

 кадастровый номер 26:26:010511:66

	8.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,5 кв.м,

номера на поэтажном плане: 46,

 кадастровый номер 26:26:010511: 67

	9.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,4 кв.м,

номера на поэтажном плане: 39,

 кадастровый номер 26:26:010511:120

	10.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 520 кв.м,

номера на поэтажном плане: 30-35,

 кадастровый номер 26:26:010511:141

	11.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 248,6 кв.м,

номера на поэтажном плане: 7-20,

 кадастровый номер 26:26:010511:145

	12.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 9,9 кв.м,

номера на поэтажном плане: 184,138,63,

 кадастровый номер 26:26:010511:138

	13.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 391,8 кв.м,

номера на поэтажном плане: 125-133,139,172-180,186,36,37,52-59,64,73,

 кадастровый номер 26:26:010511:143

	14.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 550,4 кв.м,

номера на поэтажном плане: 149-157,194-198,

 кадастровый номер 26:26:010511:140

	15.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 10 кв.м,

номера на поэтажном плане: 119,164,45,

 кадастровый номер 26:26:010511:139

	16.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,6 кв.м,

номера на поэтажном плане: 192,

 кадастровый номер 26:26:010511:129

	17.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 11,4 кв.м,

номера на поэтажном плане70,

 кадастровый номер 26:26:010511:48

	18.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,8 кв.м,
номера на поэтажном плане: 65,

 кадастровый номер 26:26:010511:55

	19.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 26,5 кв.м,
номера на поэтажном плане: 69,

 кадастровый номер 26:26:010511:69

	20.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,4 кв.м,
номера на поэтажном плане: 71,

 кадастровый номер 26:26:010511:70

	21.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,3 кв.м,

номера на поэтажном плане: 72,

 кадастровый номер 26:26:010511:71

	22.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 13,1 кв.м,

номера на поэтажном плане: 137,

 кадастровый номер 26:26:010511:112

	23.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,6 кв.м,

номера на поэтажном плане: 140,

 кадастровый номер 26:26:010511:110

	24.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 13,1 кв.м,

номера на поэтажном плане: 141,

 кадастровый номер 26:26:010511:113

	25.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 13,2 кв.м,
номера на поэтажном плане: 146,

 кадастровый номер 26:26:010511:95

	26.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 26,3 кв.м,
номера на поэтажном плане: 158,

 кадастровый номер 26:26:010511:111

	27.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 26,1 кв.м,

номера на поэтажном плане: 159,

 кадастровый номер 26:26:010511:84

	28.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 2,3 кв.м,
номера на поэтажном плане: 161,

 кадастровый номер 26:26:010511:88

	29.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадью 32,3 кв.м,

номера на поэтажном плане: 162,

 кадастровый номер 26:26:010511:90

	30.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 45,2 кв.м,

номера на поэтажном плане: 163,

 кадастровый номер 26:26:010511:92

	31.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 1,7 кв.м,
номера на поэтажном плане: 165,

 кадастровый номер 26:26:010511:96

	32.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 1,7 кв.м,
номера на поэтажном плане: 166,

 кадастровый номер 26:26:010511:97

	33.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 9,1 кв.м,

номера на поэтажном плане: 167,

 кадастровый номер 26:26:010511:102

	34.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 13,4 кв.м,
номера на поэтажном плане: 168,

 кадастровый номер 26:26:010511:121

	35.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 27,9 кв.м,

номера на поэтажном плане: 169,

 кадастровый номер 26:26:010511:122

	36.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 13,1 кв.м,
номера на поэтажном плане: 181,

 кадастровый номер 26:26:010511:125

	37.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,7 кв.м,

номера на поэтажном плане: 182,

 кадастровый номер 26:26:010511:134

	38.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,8 кв.м,
номера на поэтажном плане: 183,

 кадастровый номер 26:26:010511:135

	39.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 18,1 кв.м,

номера на поэтажном плане: 185,

 кадастровый номер 26:26:010511:119

	40.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 13,1 кв.м,
номера на поэтажном плане: 193,

 кадастровый номер 26:26:010511:131

	41.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,4 кв.м,

номера на поэтажном плане: 187,

 кадастровый номер 26:26:010511:93

	42.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 12,7 кв.м,
номера на поэтажном плане: 188,

 кадастровый номер 26:26:010511:85

	43.
	Нежилое помещение
	назначение: нежилое, площадь 240,8 кв.м,

номера на поэтажном плане: 1-6, 21-29,

 кадастровый номер 26:26:010511:144

	44.
	Гаражи
	назначение: нежилое помещение,

номера на поэтажном плане: 1-3, 6-7, 13-14, 12, площадь 176,2 кв.м,
кадастровый номер 26:26:010510:378
	Ставропольский край, город Георгиевск, улица Калинина, 10

	45.
	Здание
	назначение: нежилое, площадь 77,4 кв.м

 кадастровый номер: 26:26:010620:166
	Российская Федерация,

Ставропольский край, город Георгиевск, улица Лермонтова, 50/1

	46.
	Земельный участок
	категория земель - земли населенных пунктов,

разрешенное использование: объекты гаражного назначения (под гаражом на 3 бокса)

кадастровый номер 26:26:010620:167,
общая площадь 161 кв.м

	47.
	Гараж
	назначение: нежилое здание,

площадь 47,7 кв.м,
кадастровый номер 26:26:010510:99
	Ставропольский край, город Георгиевск, улица Ленина, 125

	48.
	Гараж
	назначение: нежилое здание,
площадь 18 кв.м,
кадастровый номер 26:25:010510:437
	Российская Федерация,

Ставропольский край,

город Георгиевск, улица Ленина, 125/8

_________________